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Wesoła szkoła sześciolatka.
Część 1 WSIP
Cena 14,99 zł

Cena poprzednia 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788302086212

Producent WSIP

Opis produktu
Autor: Łukasik Stanisława, Petkowicz Helena, Karaszewski Stanisław Wydawca: WSIP WESOŁA SZKOŁA SZEŚCIOLATKA to nowy
edukacyjny cykl podręczników o zintegrowanych treściach, adresowany do dzieci sześcioletnich. Stanowi wprowadzenie do
cyklu WESOŁA SZKOŁA i zawiera materiał propedeutyczny w stosunku do zawartości podręczników i kart pracy w klasie
pierwszej. Powstał na podstawie obowiązującej "Podstawy programowej" w oparciu o program Anny Łady-Grodzickiej i in. pt.
"ABC... Program wychowania przedszkolnego XXI wieku" (DKW-4013-1/00).Cykl ten został przygotowany z myślą o małym
odbiorcy. Z jednej strony uwzględnia naturalną w tym wieku potrzebę zabawy i urozmaiconej aktywności, z drugiej zaś
zaspokaja jego potrzebę intensywnego rozwoju ? intelektualnego, fizycznego, emocjonalnego.Wszystkie książeczki są
niezwykle atrakcyjne, zarówno dzięki różnorodnym ćwiczeniom, jak i tematyce (od współczesnej przez przyrodniczą,
historyczną, aż do bajkowej) oraz bogatej szacie graficznej. Dodatkową atrakcją dla dziecka jest gospodarz Wesołej szkoły
sześciolatka ? PLASTELINEK ? laleczka widoczna na okładce i wewnątrz książeczek, dołączona do pakietu jako zabawka.Na cykl
składają się następujące elementy:? 5 podręczników wyposażonych w nalepki i luźne karty do cięcia i klejenia ? każdy na 2
miesiące nauki,? 5 dużych książek,? 5 przewodników metodycznych,? 2 płyty CD,? 2 zeszyty z wprawkami do pisania.Część 1.
Podręcznika zawiera materiał do nauki we wrześniu i październiku. Pierwsze tygodnie zajęć to nauka zasad bezpiecznego
zachowania na drodze, czas przeznaczony na poznanie kolegów, nauka pracy w grupie. Stopniowo dziecko przechodzi do
analizy i syntezy głoskowej, poznaje samogłoski: o, a oraz cyfry: 1, 2, 3.
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